
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 9

.5
.2

0
2
2
 1

1
:3

6
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Simona Polívková 

Číslo studenta:  E19338 

Název bakalářské práce:  Leadership a jeho uplatnění v podmínkách konkrétního podniku 

Cíl práce: Cílem práce je zhodnotit současný přístup k vedení lidí v konkrétním podniku, 

vymezit problematické oblasti a navrhnout doporučení pro efektivní leadership. 

Vedoucí práce: Ing. Kateřina Myslivcová, Ph.D. 

Studijní program: B0413A050008 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Teoretická i analytická část bakalářské práce jsou zpracovány přehledně, jednotlivé části na sebe logicky 

navazují. Při zpracování autorka vycházela výhradně z české literatury, která svým rozsahem odpovídá 

požadavkům kladeným na bakalářskou práci. Stylistická a gramatická úroveň mohla být na vyšší úrovni. V rámci 

vyhodnocení dotazníkového šetření mám připomínku ke slovní interpretaci výsledků, autorka často vysvětlovala 

odpovědi respondentů dvakrát, což považuji za zbytečné. Analytická část práce je zpracovaná na průměrné 

úrovni. V závěru práce autorka doporučuje návrhy na zlepšení současné situace.  

Klasifikační stupeň je navržen s ohledem na uvedené připomínky. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra podobnosti – 13 % - není plagiát. Nejvyšší shoda se nachází v rámci Přílohy A (Test GRID) a 

Přílohy C (Test transakčního a transformačního vedení) – zdroj obou testů je uveden v textu bakalářské práce. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Mají analýzy leadera, které ve své práci používáte v analytické části, nějaké společné znaky nebo se 

v něčem výrazně liší? Uveďte konkrétní příklady. 

2. Za jak dlouho by se podle Vašeho názoru projevily přínosy, kdyby podnik implementoval Vaše návrhy? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 5.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


